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خبـــــر

ادامه مشکل بزرگترین مجتمع پزشکی بوشهر

آسانسورهای خراب و سرگردانی بیماران

رئیس سازمان مدیریت بوشهر: 

80 کلان پروژه استان بوشهر در اولویت
 تکمیل قرار گرفت

معاون استاندار بوشهر: 

تکمیل پروژه های نیمه تمام استان بوشهر 
تسریع می شود

در قالب پنج کاروان؛ 

592 نفر از استان بوشهر به حج تمتع اعزام 
می شوند

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر: 

دریافت هزینه اضافی هنگام ثبت نام دانش آموزان 
ممنوع است

نماینده بوشهر، گناوه و دیلم: 

ایفای مسئولیت های اجتماعی 

نفت نباید التماسی و قطره 

چکانی باشد

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای 

اسلامی با بیان اینکه نگاه نفت به استان بوشهر باید 

تغییر کند، گفت: ایفای مسئولیت های اجتماعی نفت 

نباید التماسی و قطره چکانی باشد. 

عبدالکریم جمیری صبح دوشنبهدر نشست مسئولین 

شهرستان گناوه با مدیران شرکت نفت و گاز گچساران 

گفت: کشور از گذر لوله نفت در بندر گناوه دارد ارتزاق 

می کند، آیا مدیران حاضرند به جامعه پیرامونی هم 

خدمت برسانند یا اینکه مرکز نشینان از آن استفاده 

کنند و اگر چیزی زیاد آمد به ما بدهند. 

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای 

اسلامی گفت: ما برای مردم کم گذاشتیم، ولی در این 

دولت. با این نگاه  رئیس جمهور، مردم نمی خواهند 

ببینند که برایشان کم گذاشته می شود. 

وی گفت: هر جای دنیا که تأسیسات این چنینی است 

جامعه پیرامونی آن باید در آسایش و رفاه باشند، اگر 

خطری در حریم این لوله ها مردم پیرامون آنها را تهدید 

می کند باید حس کنند که کاری هم برای آنها می شود 

تا خطرش را هم تحمل کنند. 

وی یادآور شد: چرا باید ایفای مسئولیت های اجتماعی 

نفت در این دستگاه و آن دستگاه و فلان وزارتخانه به 

صورت التماسی و قطره چکانی انجام شود؟

جمیری تصریح کرد: واقعاً نگاه نسبت به استان بوشهر، 

به ویژه شمال استان شهرستان های گناوه و دیلم در 

این هشت سال گذشته نگاه بسیار ضعیفی بوده است. 

وی ادامه داد: در سفر رئیس جمهور به استان بوشهر 

من به ایشان عرض کردم که نگاه به استان بوشهر باید 

تغییر کند و رئیس جمهور محترم کل صحبت خود را 

به این موضوع اختصاص دادند که بله باید نگاه به 

استان عوض شود. 

به گزارش خبرنگار مهر، در جلسه ای که با حضور نماینده 

مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی، 

لوله  خطوط  ایمنی  مسئول  و  معاونین  مدیرعامل، 

شرکت نفت و گاز گچساران و مسئولین شهرستان 

مردم  دغدغه های  شد  برگزار  فرمانداری  در  گناوه 

شهرستان و مشکلات روستاها در خصوص تأسیسات 

و خطوط لوله های نفتی مورد بررسی قرار گرفت. 

 ......................................................................................

رئیس محیط زیست بوشهر: 

سایت های دفن پسماند بوشهر 

استاندارد زیست محیطی ندارند

بوشهر گفت:  زیست  اداره حفاظت محیط  رئیس   

هیچ  یک از سایت های دفن پسماند این شهرستان 

استانداردهای زیست محیطی را به طور کامل رعایت 

نکرده اند و پرونده قضایی ۲ سایت بوشهر و عالیشهر در 

دادگاه در جریان است. صادق پورسالم پس از نشست 

کارگروه پسماند شهرستان بوشهر در گفت وگو با ایرنا، 

اعلام کرد: مقرر شد همه شهرهای بوشهر طرح مدیریت 

جامع پسماند داشته باشند که در آن همه ضوابط 

زیست محیطی در نظر گرفته شود و بر اساس آن برای 

ساماندهی وضعیت انتقال و دفن اقدام کنند. 

دفن  سایت  جایی  جابه  نشست  این  در  افزود:  وی 

ایجاد  شد  مصوب  و  بررسی  بوشهر  بندر  پسماند 

کارخانه کود کمپوست از پسماندهای شهری، استفاده 

از شیوه های نوین پسماند در سایت جدید به صورت 

جدی در نظر گرفته شود. رئیس اداره حفاظت محیط 

زیست شهرستان بوشهر گفت: در نشست امروز مقرر 

شد، کارگروه در بازه زمانی یک ماهه نقطه های مورد نظر 

برای سایت دفن پسماند بوشهر را ارائه کند تا در مورد آن 

تصمیم گیری شود. وی  اظهار کرد: در زمان حاضر رویکرد 

به پسماندها به عنوان دوریختنی هایی است که مدیریت 

آن هزینه بر است، در حالی که با برنامه ریزی اصولی و 

نوین، زباله ها می توانند محل درآمد بسیاری خوبی برای 

شهرداری ها باشند و کارگروه پسماند شهرستان به دنبال 

این است که این دیدگاه را تغییر دهد. 

بند بصری در تالاب حله باید هر چه سریعتر اصلاح 

شود

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بوشهر 

درباره نشست دبیرخانه تالاب حله نیز گفت: طرح 

مدیریت جامع تالاب حله سال ۹۸ در کمیته برنامه ریزی 

استان بوشهر تصویب شد و کمیته شهرستانی این طرح 

با ریاست فرماندار و حضور اداره های آب و فاضلاب، 

شیلات، منابع طبیعی، محیط زیست و نماینده های 

دادگستری و دادستان تشکیل شد. 

پورسالم با بیان اینکه در این نشست وظایف هر یک از 

دستگاه ها مشخص شد، ادامه داد: آب منطقه ای مکلف 

شد که اصلاح و ساماندهی بند بصری را انجام دهد زیرا  

این بند در محلی که رودخانه حله را به ۲ بخش تقسیم 

می کند، کارایی خود را از دست داده و سبب ایجاد 

رسوب و گل و لای در بستر شاخه جنوبی شده است. 

وی افزود: این رسوب باید لایروبی شود و آب منطقه ای 

نیز هرچه سریع تر اصلاح و ساماندهی آن را آغاز کند. 

پور سالم اضافه کرد: همچنین آب منطقه ای باید مطالعه 

اختیار محیط  انجام و در  را  رودخانه  بستر و حریم 

زیست قرار دهد. 

خبــــر

خلاصه خبر

گـــــــــزارش

 رئیس قوه قضاییه: 
 دستگاه اطلاعاتی اتفاق رخ داده در مراسم چهاردهم خرداد را دنبال کند

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای گفت: با توجه به اینکه اتفاق رخ داده در روز ۱۴ خرداد در حرم مطهر 
امام راحل، مسبوق به سابقه است، از دستگاه اطلاعاتی می خواهیم تا این موضوع را دنبال کنند. 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
صورت  برنامه ریزی  با  گفت:  بوشهر 
گرفته تکمیل پروژه های نیمه تمام استان 
بوشهر تسریع می شود. علی باستین 
در نشست کارگروه عمران و پیشرفت 
استان بوشهر اظهار داشت: به منظور 
تسریع در اجرای پروژه های استان بوشهر 
از همه ظرفیت ها استفاده می شود. وی 

با اشاره به تعیین ۸۰ پروژه بزرگ و کلان در استان تصریح کرد: برای 
اجرا این پروژه ها تاکنون افزون بر سه هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان هزینه 
شده که زمان آغاز اجرا برخی از پروژه ها به ۱۰ تا ۱۵ سال می رسد. معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر تکمیل برخی طرح ها را 
نجات بخش و مؤثر دانست و افزود: تسریع در تکمیل خط ریلی 
بوشهر - شیراز، طرح آبیاری نخلستان، آبرسانی و سدهای نقاط مختلف 

استان نقش مهم و تأثیرگذاری در توسعه و پیشرفت استان دارد. 

گـــــــــزارش

سارا طاهری: اشک جاری شده بر صورتش را پاک کرد 

و گفت: ما را معاف کنید، ما برای رضای خدا و به عشق 

از آنجا که قلب  بچه ها اینجا هستیم. اصرار کردم، 

رقیقی داشت قبول کرد بی نام و نشان با من حرف 

بزند. پیدا بود حرف های زیادی در سینه دارد که انقدر 

اشک می ریزد. آقایی که چند سالی ست سرپرستی 

ده ها بچه بی سرپرست و بدسرپرست را در بوشهر به 

عهده گرفته است، بچه هایی که فرزندان این آب و 

خاک هستند و آینده این سرزمین در دستان آن ها. 

بچه هایی که وقتی قد کشیدند باید در همین جامعه 

کار کنند و تشکیل خانواده بدهند. می گفت از مال 

دنیا یک خانه ۹۰ متری و یک ماشین ۲۰۶ دارد و این 

برایش کافی است. می خواهد بیشتر از این ها اگر به 

زندگی اش وارد شد صرف آسایش این فرزندان کند. 

شروع قصه

سال ۹۶ بود که تصمیم گرفت یک مرکز نگهداری از 

کودکان بی سرپرست را در شهر بوشهر راه اندازی کند. 

دلش نمی خواست واژه »مرکز« دل بچه ها را آزرده کند، 

آنجا را خانه نامید، خانه کودک و نوجوان. می خواست 

فضای حاکم بر یک خانه را برایشان تداعی کند، جایی 

که در کنار کارهای فرهنگی و تربیتی، مهر مادری و 

تلاش پدری در آن جاری باشد تا بچه ها با این فلسفه 

و  بی سرپرست  دو طیف  در  را  بچه ها  باشند.  آشنا 

بدسرپرست در یک خانه با یک تیم مراقبتی دور هم 

جمع می کند و از ۶ سالگی تا زمانی که آن بچه بتواند 

در یک زندگی مستقل، روی پای خودش بایستد، در 

کنارشان می ماند. همه بچه ها، چه پسر چه دختر را، 

در مجتمع های آموزشی خودشان آموزش می دهد و 

حالا که مدرسه تمام شده، تعدادی از بچه ها را برای 

یادگیری یک مهارت، روانه کارگاه های آموزشی کرده 

است. بچه ها بنا به علاقه شان، به کارگاه های سرویس 

و  خودرو  برق  خودرو،  موتور  تعمیر  اسپیلت،  کولر 

کارهای کامپیوتری فرستاده تا حرفه یا مهارتی را به 

صورت عملی یاد بگیرند تا بتوانند در آینده برای خود 

کسب درآمد کنند. لابه لای صحبت هایش می شود 

میزان عشق و علاقه به این بچه ها را حس کرد. هر 

پنج دقیقه چشمانش از شدت مشکلات بچه ها تَر 

می شد و دوباره به صحبت ادامه می داد. 

افرادی گمنام مثل پدر و مادر

اداره  می گوید: بخش عمده کار توسط تیم خیرین 

می شود و مربیانی که فقط مربی نیستند. افرادی گمنام 

و بدون ادعا، مثل پدر و مادر، که با حداقل ها در کنار 

بچه ها مانده اند. از خیرینی که حاضر به بردن نام خود 

نیستند تا پرسنلی که طلای خود را می فروشد تا آب 

خانه قطع نشود که این ها را با هیچ چیزی نمی توان 

سنجید. از مردم سخاوتمند شهرش بوشهر می گفت که 

چقدر خوب هستند، از نابینایی که هر چهارشنبه برای 

بچه ها ساندویچ درست می کند و به کمک دخترش به 

آنجا می برد. هر چند کم، اما هر کس به سهم خودش 

کمک می کند. 

توقعی از کسی ندارد اما برای حل مشکلات بچه ها، 

به کمک مسؤولین امر نیاز دارد. می گوید: مسؤولین 

مختلفی از این خانه دیدن کرده اند اما در حد همان 

بازدید باقی مانده و ما انتظار بیشتری از مسؤولین 

داریم. رسیدگی به ۳۰ الی ۴۰ بچه به صورت همزمان، 

کار آسانی نیست و علاوه بر همدلی مردم، نیاز به 

همکاری دستگاه های مربوطه دارد. 

از مسائل درمانی بچه ها گرفته تا آموزش و امنیت 

آن ها، همه و همه نیازمند یاری مسؤولینی است که 

پای کار هستند و اگر خدمتی قرار است در این جامعه 

برای مردم صورت بگیرد، این فرزندان نیز باید از آن 

برخوردار باشند. 

حرف آخر

گفت: چه با ما و چه بی ما، می خواهیم چراغ این خانه 

خاموش نشود و روشن بماند به عنوان جایی که پناه 

خیلی هاست. 

به گزارش فارس، اولین تجربه های تربیتی از خانواده 

بر انسان تأثیر می گذارد و این تجربه ها، چهارچوب 

شخصیتی افراد را شکل می دهد. عموم جوامع جهان 

همان  خانواده  اصلاح  که  رسیده اند  نتیجه  این  به 

تلاش ها،  تمام  وجود  با  ولی  است  جامعه  اصلاح 

خانواده هاست.  گریبانگیر  زیادی  معضلات  همواره 

معضلاتی که بعضی از آن ها ناشی از حرکت زندگی 

امروزی بشر به سوی ماشینی شدن و بهره گیری از 

تکنولوژی های روز دنیاست. 

هرچند مسئله کودکان بدسرپرست و بی سرپرست 

همه جا، حتی روستاها نیز وجود دارد اما این موضوع 

در شهرها، نمود بیشتری پیدا می کند و خانواده ها 

همواره در معرض آسیب های جدی و دشواری های 

سخت زندگی هستند. 

نگهداری کودکان  مراکز  اگرچه  کارشناسان،  گفته  به 

بی سرپرست و بدسرپرست در شهرها، می توانند از 

بروز مشکلات بعدی جلوگیری کنند ولی مشکل این 

بچه ها فقط با نگهداری آنان در محیط های امن حل 

نمی شود. این کودکان نیازمند آموزش و در آینده نه 

چندان دور نیازمند داشتن شرایط محیطی مناسب 

برای ورود به جامعه هستند و موانع ورود آنان به 

جامعه باید از میان برداشته شود و این امر هم، نیازمند 

فرهنگ سازی است که جامعه بتواند بی دغدغه با این 

مسئله کنار بیاید. | فارس 

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر 
ثبت نام  هنگام  مدارس  مدیران  گفت: 
دانش آموزان فقط باید مبلغ کتاب و بیمه 
را دریافت کنند و حق دریافت هزینه 

دیگری را ندارند. 
مدیرکل آموزش و پرورش استان اضافه 
کرد: در مدارس غیر دولتی هم شهریه ای 
که قانون مصوب کرده دریافت می شود 

و حتی برای فعالیت های مکمل بدون رضایت خانواده شهریه ای گرفته 
نخواهد شد. 

 موحدی بیان کرد: ثبت نام در مدارس خاص مانند شاهد نیز در 
سامانه ای با عنوان پادا انجام می شود که از ۱۱ تا ۲۸ خرداد دانش آموزان 
پایه اولی، ۲۱ خرداد تا ۱۰ تیر پایه هفتم متوسطه اول و یک تا ۳۰ تیر 

هم پایه دهم متوسطه دوم می توانند ثبت نام کند. 

آسانسورهای بزرگترین مجتمع پزشکان بوشهر، سختی 

و مشقت بیماران را چندین برابر کرده و در این بین 

بخاری از ساکنان این مجتمع برای حل مشکل بلند 

نمی شود! اواسط اردیبهشت ماه، اداره کل استاندارد 

بوشهر در راستای جلوگیری از فعالیت آسانسورهای 

مجتمع  آسانسور  عمومی،  خطرآفرین  و  معیوب 

پزشکان بوشهر را پلمب کرد. در پی این اقدام، مالکان 

این مجتمع با حالتی طلبکارانه برگه ای روی آسانسورها 

نصب کرده و مدعی شدند که اداره استاندارد بدون 

هماهنگی اقدام به پلمب کرده، اما مدیرکل استاندارد 

بوشهر تاکید کرد که این اقدام پس از چندین مرحله 

گذشته  ماه های  طی  ساختمان  مالکان  به  هشدار 

صورت  مراجعان  برای  حادثه  از  پیشگیری  برای  و 

گرفت. اما با گذشت یک ماه از این ماجرا، همچنان 

دو آسانسور این ساختمان 5 طبقه خراب است، گویا 

ضرر  بین،  این  در  نیست!  آن  تعمیر  برای  اراده ای 

اصلی متوجه مردمی است که بیمار یا همراه بیمارند 

و ناچارند طبقات متعددی را طی کنند تا به مطب 

پزشکان برسند، در این بین بیماران پیر یا ویلچرسواری 

هم با پل های متعدد، قید رفتن به مطب را می زنند. 

کاش ساختمان را پلمب می کردند!

از بیماران و همراهان آنها نسبت به عدم  بسیاری 

اقدام پزشکان برای فعال شدن آسانسورها گلایه مند 

و عصبانی اند و می گویند: پزشکانی که با تعرفه روز 

و حتی بعضا بالاتر از نرخ مصوب فعالیت می کنند، 

نباید مشکل مالی برای تعمیر و بروز کردن آسانسورها 

داشته باشند. خانم بارداری که برای مراجعه به پزشک 

خود در طبقه چهارم، نفس زنان پله ها را طی می کند، 

می گوید: کاش بجای آسانسور، کل ساختمان را پلمب 

جای  در  شوند  مجبور  پزشکان  شاید  تا  می کردند 

مناسب تری مطب بگیرند، چون الان دردسر و زحمت 

همراهان شان  و  بیماران  دوش  روی  وضعیت  این 

است. مادری با کمرخمیده و عصا به دست در میانه 

پله  های طبقه دوم هم به خبرنگار ما گفت: یک ماه 

است که درمان بیماری به اینجا می آیم، اما به دلیل 

خرابی آسانسور، باید سه طبقه را با این وضعیت بروم. 

نمی دانم با این همه درآمدی که از بیماران و مراجعات 

مکرر آنان دارند، چرا پزشکان برای رفع مشکل اقدام 

موثری نمی کنند؟ شهروند دیگری هم که از کنگان آمده 

با نشان دادن پدرش که سوار ویلچر است، می گوید: 

بعد از دو ماه که برای پیگیری درمان به اینجا مراجعه 

کردیم، از خرابی آسانسورها شوکه شدم و نمی دانم 

چگونه باید پدرم را به طبقه چهارم و مطب پزشک 

برسانم. دشتی مطلق تصریح کرد: در مجتمع پزشکی 

که روزانه بیش از 400 تا 500 بیمار و همراهان آنان 

می کنند،  مراجعه  هستند  پیر  و  سالخورده  اکثر  که 

خرابی آسانسور هیچ توجیهی ندارد. وقتی یک ماه 

این مشکل طول کشیده، برای ساکنان مجتمع مهم 

نبوده که مثل همیشه این بیماران هستند که قربانی 

این وضعیت می شوند. مثل من که مجبورم پیگیر پیدا 

کردن پزشک دیگری برای پدرم شوم یا دست خالی 

به کنگان برگردم. 

مسئولان به حال این ساختمان فکری کنند

قطعا اخلاقی نیست بیماران اینگونه مورد بی توجهی 

روحی،  و  با وجود مشکلات جسمی  و  بگیرند  قرار 

برخی بیش از 30 تا 40 پله را طی کنند. 

ضروری است دانشگاه علوم پزشکی و نظام پزشکی 

استان نسبت به این وضعیت رسیدگی کرده تا بیش 

از این مردم و بیماران را عصبانی تر نکنند. 

خلیج فارس 

مردی در بوشهر که سرپرست 40 فرزند است!

این مرد در باران می آید 

نماینده مردم مناطق جنوبی استان: 

نیم درصد درآمد صنایع 
پتروشیمی پارس جنوبی 
به منطقه اختصاص یابد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کلان پروژه  گفت: ۸۰  بوشهر  استان 
استان بوشهر در اولویت تکمیل قرار 
گرفته است. علی درویشی در نشست 
استان  پیشرفت  و  عمران  کارگروه 
بوشهر اظهار داشت: تسریع در تکمیل 
راهسازی، خط  آبرسانی،  پروژه های 
ریلی، آبیاری نخلستان، ساخت سد، 

طرح های بیمارستانی، آموزشی و تولیدی با جدیت دنبال می شود. 
وی از بازنگری پروژه ها بر اساس اهمیت آنها خبر داد و بیان کرد: در 
همین راستا پروژه های کلان استان بوشهر با رویکرد سرمایه گذاری 

دولت و بخش خصوصی مشخص و تعیین شده است. 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر افزود: ۸۰ پروژه 
مهم و کلان از میان طرح های نیمه تمام عمرانی استان بوشهر انتخاب 

شده که با تأمین اعتبار بر اساس زمان بندی تکمیل می شود. 

مدیرکل حج و زیارت استان بوشهر گفت: 
امسال ۵۹۲ نفر از استان بوشهر در قالب 
پنج کاروان به حج تمتع اعزام می شوند. 
عبدالرسول رنجبر صبح دوشنبه در دیدار با 
امام جمعه بوشهر اظهار داشت: به منظور 
اعزام حجاج استان بوشهر اقدامات و 

برنامه ریزی های لازم انجام شده است. 
مدیرکل حج و زیارت استان بوشهر با 

اشاره به اینکه از استان ۵۹۲ نفر به حج تمتع اعزام می شوند تصریح کرد: 
در این راستا ۴۷۵ زائر و ۱۷ نفر عوامل اجرایی ۳۱ خرداد از فرودگاه بوشهر 
به خانه خدا اعزام می شوند. رنجبر افزود: طبق برنامه این حجاج در 
قالب پنج کاروان به مدت ۳۰ روز در عربستان اقامت دارند و با دو پرواز 
۳۱ خرداد به سرزمین وحی اعزام می شوند. وی زمان بازگشت حجاج 
بوشهری از عربستان را ۳۰ تیر ماه اعلام کرد و گفت: مقدمات سفر حج 
برای اسکان و تغذیه مناسب حجاج به صورت کشوری در حال انجام 

است و رعایت موارد بهداشتی مورد تأکید و در اولویت قرار دارد. 

نماینده مردم مناطق جنوبی استان بوشهر در 

مجلس بر توجه صنایع پتروشیمی به مناطق 

انتظار  مردم  گفت:  و  کرد  تأکید  پیرامونی 

تومانی هر  میلیارد  درآمد ۱۰ هزار  از  دارند 

مجتمع نیم درصد آن به منطقه اختصاص 

در  احمدی  موسی  حجت الاسلام  یابد. 

آیین شکوه مهربانی، با قدردانی از  تلاش 

در توجه  پتروشیمی جم  مسئولان صنایع 

به مناطق پیرامونی اظهار داشت: مجتمع 

پتروشیمی جم برای تحقق مطالبات مردم 

گام های بلند و مؤثر برداشته است. نایب 

رئیس اول کمیسیون انرژی مجلس شورای 

این  اقدام مواساتی  اینکه  بیان  با  اسلامی 

صنعت در دهه کرامت، نشان از الگوپذیری 

و دنباله روی اهل بیت )ع( در رسیدگی به 

است  این  واقعیت  افزود:  دارد  نیازمندان 

که مناطق پیرامونی دل خوشی از صنعت 

ندارند و به سبب بی توجهی برخی مدیران 

صنعت به همزیستی مسالمت آمیز با مردم، 

بین آنها بیگانگی و جدایی ایجاد شده بود. 

نماینده مردم کنگان، دیر، عسلویه و جم در 

مجلس شورای اسلامی، همدلی و همراهی 

صنعت و مردم را مورد تأکید قرار داد و بیان 

راهبردی  شورای  جدید  مدیریت  با  کرد: 

مسالمت آمیز  همزیستی  پتروشیمی ها، 

دغدغه های  و  مردم  مطالبات  به  توجه  و 

نمایندگان و سایر مدیران استان بوشهر، در 

حال شکل گیری است. 

وی امنیت پایدار منطقه پارس جنوبی را از 

وجود مردم مناطق پیرامونی دانست و بیان 

کرد: اگر مردم منطقه صنعت را از خود بدانند، 

تا پای جان از آن حراست می کنند. 

مجلس  نمایندگان  اینکه  بیان  با  احمدی 

شورای اسلامی توجه به اشتغال و اقتصاد 

منطقه یکی از مطالبات مردم از مجتمع های 

پتروشیمی است گفت: نمایندگان مجلس 

فکر می کنند ما در جنوب استان بوشهر با این 

حجم بالای صنایع، مشکل اشتغال و نیازمند 

شهرستان  این 4  هنوز  که  درحالی  نداریم، 

ثروتمند کشور با مشکلات زیادی در حوزه 

اشتغال روبه رو هستند. نماینده مردم کنگان، 

دیر، عسلویه و جم در مجلس شورای اسلامی، 

بر توجه به مطالبات مردم منطقه تأکید کرد و 

افزود: باید در جهتی حرکت کرد که با اشتغال 

نیازمندان در صنعت، نه تنها در جنوب استان 

در  بلکه  باشیم،  نداشته  نیازمندی  خانواده 

همه استان چنین وضعیتی شاهد باشیم و 

کمک های معیشتی به سایر استان ها ارسال 

استان  جنوبی  مناطق  مردم  نماینده  شود. 

صنایع  مهم  نقش  به  مجلس  در  بوشهر 

پتروشیمی در اقتصادی کشور پرداخت و بر 

توجه این صنایع به مناطق پیرامونی تأکید کرد 

و گفت: در منطقه پارس جنوبی 24 مجتمع 

پتروشیمی فعال است که مردم انتظار دارند از 

درآمد 10 هزار میلیارد تومانی هر مجتمع نیم 

درصد آن به منطقه اختصاص یابد و حداقل 

نیمی از کارکنان صنایع منطقه پارس جنوبی از 

افراد بومی باشند. نماینده مردم جنوب استان 

بوشهر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 

برخی مدیران متأسفانه درک درستی از شرایط 

منطقه ندارند تصریح کرد: با این نگاه ارزشمند 

پتروشیمی جم و استخدامی های آتی، امید 

و  اشتغال  دغدغه  آینده  سال  در 2  می رود 

مسئولیت های اجتماعی رفع شود و بتوانیم 

حق مردم را ادا کنیم. 


